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1      458270.00      108614.24      566884.24      566304.58         579.66INGRESOS CORRIENTES      552742.43
13          20.00         390.00         410.00         400.00          10.00TASAS Y CONTRIBUCIONES         400.00
1301          20.00         390.00         410.00         400.00          10.00TASAS GENERALES         400.00
130107.000.1          10.00         390.00         400.00         400.00           0.00VENTA DE BASES         400.00
130108.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00PRESTACION DE SERVICIOS           0.00

14          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00VENTA DE BIENES Y SERVICIOS           0.00
1403          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00VENTAS NO INDUSTRIALES           0.00
140399.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS           0.00

17        3120.00        1404.49        4524.49        3974.83         549.66RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS        3974.83
1701        2610.00         740.00        3350.00        3146.47         203.53RENTAS DE INVERSIONES        3146.47
170101.000.1          10.00         440.00         450.00         412.66          37.34INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO         412.66
170199.000.1        2600.00         300.00        2900.00        2733.81         166.19INTERESES POR OTRAS OPERACIONES        2733.81

1703         500.00         500.00        1000.00         828.36         171.64INTERESES POR MORA         828.36
170399.000.1         500.00         500.00        1000.00         828.36         171.64OTROS INTERESES POR MORA         828.36

1704          10.00         164.49         174.49           0.00         174.49MULTAS           0.00
170404.000.1          10.00         164.49         174.49           0.00         174.49INCUMPLIMIENTOS DE CONTRATOS           0.00

18      455010.00      106754.82      561764.82      561764.82           0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES      548202.67
1801      455010.00      106754.82      561764.82      561764.82           0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO      548202.67
180101.000.1          10.00         -10.00           0.00           0.00           0.00DEL GOBIERNO CENTRAL           0.00
180104.000.1      455000.00      106764.82      561764.82      561764.82           0.00DE GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS      548202.67

19         110.00          64.93         174.93         164.93          10.00OTROS INGRESOS         164.93
1901          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00GARANTIAS Y FIANZAS           0.00
190101.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00EJECUCION DE GARANTIAS           0.00

1904         100.00          64.93         164.93         164.93           0.00OTROS NO OPERACIONALES         164.93
190499.000.1         100.00          64.93         164.93         164.93           0.00OTROS NO ESPECIFICADOS         164.93

2    12219634.98   -11214643.84     1004991.14      992164.52       12826.62INGRESOS DE CAPITAL      992164.52
24    11063260.68   -10460568.87      602691.81      593691.81        9000.00VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS      593691.81
2402    11063260.68   -10460568.87      602691.81      593691.81        9000.00BIENES INMUEBLES      593691.81
240201.000.1        9000.00           0.00        9000.00           0.00        9000.00TERRENOS           0.00
240202.000.1    11054260.68   -10460568.87      593691.81      593691.81           0.00EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS      593691.81

27       25375.59           0.00       25375.59       21568.97        3806.62RECUPERACION DE INVERSIONES       21568.97
2701          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00RECUPERACION DE INVERSIONES TEMPORALES EN TITULOS Y           0.00

Noûs Página    1



   
CONCEPTOCODIGO Asignación

Inicial Reformas Asignación
Codificada

Devengado Saldo por
Devengar

EMUVI EP
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE URBANIZACION Y VIVIENDA EMUVI EP

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
EJERCICIO CONTABLE 2016

Recaudado

VALORES
270107.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00RECUPERACION DE PARTICIPACIONES FIDUCIARIAS           0.00

2702       25365.59           0.00       25365.59       21568.97        3796.62RECUPERACION DE PRESTAMOS       21568.97
270207.000.1       25365.59           0.00       25365.59       21568.97        3796.62SECTOR PRIVADO       21568.97

28     1130998.71     -754074.97      376923.74      376903.74          20.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSION      376903.74
2801      165020.00       38687.89      203707.89      203687.89          20.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL E INVERSION DEL SECTOR PUBLICO      203687.89
280101.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00DEL GOBIERNO CENTRAL           0.00
280104.000.1      165000.00       38687.89      203687.89      203687.89           0.00DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO      203687.89
280108.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00DE CUENTAS O FONDOS ESPECIALES           0.00

2804      965978.71     -792762.86      173215.85      173215.85           0.00APORTES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO      173215.85
280499.000.1      965978.71     -792762.86      173215.85      173215.85           0.00OTRAS PARTICIPACIONES Y APORTES      173215.85

3    20088470.43   -15118530.41     4969940.02     4500099.08      469840.94INGRESOS DE FINANCIAMIENTO     4500099.08
36    18873370.43   -16131081.24     2742289.19     2272448.25      469840.94FINANCIAMIENTO PUBLICO     2272448.25
3602    18873350.43   -16131081.24     2742269.19     2272448.25      469820.94FINANCIAMIENTO PUBLICO INTERNO     2272448.25
360201.000.1     5000000.00    -5000000.00           0.00           0.00           0.00DEL SECTOR PUBLICO FINANCIERO           0.00
360202.000.1     3098252.33    -1855983.14     1242269.19      972448.25      269820.94DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO      972448.25
360203.000.1    10775098.10    -9275098.10     1500000.00     1300000.00      200000.00DEL SECTOR PRIVADO FINANCIERO     1300000.00

3603          20.00           0.00          20.00           0.00          20.00FINANCIAMIENTO PUBLICO EXTERNO           0.00
360302.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00DE GOBIERNOS Y ORGANISMOS GUBERNAMENTALES           0.00
360303.000.1          10.00           0.00          10.00           0.00          10.00DEL SECTOR PRIVADO FINANCIERO           0.00

37     1200100.00     1011154.83     2211254.83     2211254.83           0.00SALDOS DISPONIBLES     2211254.83
3701     1200100.00     1011154.83     2211254.83     2211254.83           0.00SALDOS EN CAJA Y BANCOS     2211254.83
370102.000.1     1200100.00     1011154.83     2211254.83     2211254.83           0.00DE FONDOS DE AUTOGESTION     2211254.83

38       15000.00        1396.00       16396.00       16396.00           0.00CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR       16396.00
3801       15000.00        1396.00       16396.00       16396.00           0.00CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR       16396.00
380101.000.1       15000.00        1396.00       16396.00       16396.00           0.00DE CUENTAS POR COBRAR       16396.00

.    32766375.41   -26224560.01     6541815.40     6058568.18      483247.22          TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS     6045006.03
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5     431274.80          0.00      431274.80     292097.72     292097.72     139177.08     139177.08GASTOS CORRIENTES     292073.66
51     255090.80          0.00      255090.80     220526.14     220526.14      34564.66      34564.66GASTOS EN PERSONAL     220526.14
5101     187200.00          0.00      187200.00     168395.44     168395.44      18804.56      18804.56REMUNERACIONES BASICAS     168395.44
A100.000.01.00.510105.000.1     124800.00      26000.00      150800.00     146795.44     146795.44       4004.56       4004.56REMUNERACIONES UNIFICADAS     146795.44

A100.000.01.00.510106.000.1      62400.00     -26000.00       36400.00      21600.00      21600.00      14800.00      14800.00SALARIOS UNIFICADOS      21600.00

5102      19670.00          0.00       19670.00      17646.11      17646.11       2023.89       2023.89REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS      17646.11
A100.000.01.00.510203.000.1      15600.00          0.00       15600.00      14110.94      14110.94       1489.06       1489.06DECIMOTERCER SUELDO      14110.94

A100.000.01.00.510204.000.1       4070.00          0.00        4070.00       3535.17       3535.17        534.83        534.83DECIMOCUARTO SUELDO       3535.17

5105       1500.00          0.00        1500.00          0.00          0.00       1500.00       1500.00REMUNERACIONES TEMPORALES          0.00
A100.000.01.00.510507.000.1       1200.00          0.00        1200.00          0.00          0.00       1200.00       1200.00HONORARIOS          0.00

A100.000.01.00.510509.000.1        300.00          0.00         300.00          0.00          0.00        300.00        300.00HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS          0.00

5106      37720.80          0.00       37720.80      33324.34      33324.34       4396.46       4396.46APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL      33324.34
A100.000.01.00.510601.000.1      22120.80          0.00       22120.80      19835.29      19835.29       2285.51       2285.51APORTE PATRONAL      19835.29

A100.000.01.00.510602.000.1      15600.00          0.00       15600.00      13489.05      13489.05       2110.95       2110.95FONDO DE RESERVA      13489.05

5107       6000.00          0.00        6000.00       1160.25       1160.25       4839.75       4839.75INDEMNIZACIONES       1160.25
A100.000.01.00.510707.000.1       6000.00          0.00        6000.00       1160.25       1160.25       4839.75       4839.75COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS

POR CESACION DE FUNCIONES
      1160.25

5199       3000.00          0.00        3000.00          0.00          0.00       3000.00       3000.00ASIGNACIONES A DISTRIBUIR          0.00
A100.000.01.00.519901.000.1       3000.00          0.00        3000.00          0.00          0.00       3000.00       3000.00ASIGNACION A DISTRIBUIR EN GASTOS EN

PERSONAL
         0.00

53     145344.00          0.00      145344.00      54187.80      54187.80      91156.20      91156.20BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO      54163.74
5301      12004.00          0.00       12004.00       7365.15       7365.15       4638.85       4638.85SERVICIOS BASICOS       7365.15
A100.000.01.00.530101.000.1       1008.00          0.00        1008.00        377.76        377.76        630.24        630.24AGUA POTABLE        377.76

A100.000.01.00.530104.000.1       2496.00          0.00        2496.00       1327.54       1327.54       1168.46       1168.46ENERGIA ELECTRICA       1327.54

A100.000.01.00.530105.000.1       8400.00          0.00        8400.00       5592.10       5592.10       2807.90       2807.90TELECOMUNICACIONES       5592.10

A100.000.01.00.530106.000.1        100.00          0.00         100.00         67.75         67.75         32.25         32.25SERVICIO DE CORREO         67.75

5302      15020.00          0.00       15020.00      10737.77      10737.77       4282.23       4282.23SERVICIOS GENERALES      10737.77
A100.000.01.00.530204.000.1       3500.00          0.00        3500.00       3447.25       3447.25         52.75         52.75EDICION, IMPRESION, REPRODUCCION Y

PUBLICACIONES
      3447.25

A100.000.01.00.530205.000.1       3000.00          0.00        3000.00       1214.05       1214.05       1785.95       1785.95ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES       1214.05

A100.000.01.00.530206.000.1       2000.00          0.00        2000.00       1331.52       1331.52        668.48        668.48EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES       1331.52
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A100.000.01.00.530207.000.1       3000.00          0.00        3000.00       3000.00       3000.00          0.00          0.00DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD       3000.00

A100.000.01.00.530208.000.1       1020.00          0.00        1020.00        603.48        603.48        416.52        416.52SERVICIO SEGURIDAD Y VIGILANCIA        603.48

A100.000.01.00.530209.000.1       1500.00          0.00        1500.00        143.26        143.26       1356.74       1356.74SERVICIO DE ASEO        143.26

A100.000.01.00.530299.000.1       1000.00          0.00        1000.00        998.21        998.21          1.79          1.79OTROS SERVICIOS GENERALES        998.21

5303      11000.00          0.00       11000.00       1184.74       1184.74       9815.26       9815.26TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS

      1184.74

A100.000.01.00.530301.000.1       3000.00          0.00        3000.00        519.24        519.24       2480.76       2480.76PASAJES AL INTERIOR        519.24

A100.000.01.00.530302.000.1       3000.00          0.00        3000.00          0.00          0.00       3000.00       3000.00PASAJES AL EXTERIOR          0.00

A100.000.01.00.530303.000.1       2000.00          0.00        2000.00        665.50        665.50       1334.50       1334.50VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR        665.50

A100.000.01.00.530304.000.1       3000.00          0.00        3000.00          0.00          0.00       3000.00       3000.00VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL EXTERIOR          0.00

5304      54500.00          0.00       54500.00      10459.95      10459.95      44040.05      44040.05INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES      10435.89
A100.000.01.00.530402.000.1      50000.00          0.00       50000.00       7285.92       7285.92      42714.08      42714.08EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS       7261.86

A100.000.01.00.530403.000.1       1000.00          0.00        1000.00        140.20        140.20        859.80        859.80MOBILIARIOS        140.20

A100.000.01.00.530404.000.1       1500.00          0.00        1500.00       1376.76       1376.76        123.24        123.24MAQUINARIAS Y EQUIPOS       1376.76

A100.000.01.00.530405.000.1       2000.00          0.00        2000.00       1657.07       1657.07        342.93        342.93VEHICULOS       1657.07

5305      15610.00          0.00       15610.00          0.00          0.00      15610.00      15610.00ARRENDAMIENTOS DE BIENES          0.00
A100.000.01.00.530502.000.1        600.00          0.00         600.00          0.00          0.00        600.00        600.00EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS          0.00

A100.000.01.00.530505.000.1      15000.00          0.00       15000.00          0.00          0.00      15000.00      15000.00VEHICULOS          0.00

A100.000.01.00.530599.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00OTROS ARRENDAMIENTOS          0.00

5306       1000.00       -100.00         900.00        350.00        350.00        550.00        550.00CONTRATACION DE ESTUDIOS E
INVESTIGACIONES

       350.00

A100.000.01.00.530603.000.1       1000.00       -100.00         900.00        350.00        350.00        550.00        550.00SERVICIO DE CAPACITACION        350.00

5307      21600.00        100.00       21700.00      20099.23      20099.23       1600.77       1600.77GASTOS EN INFORMATICA      20099.23
A100.000.01.00.530701.000.1       5000.00      -4400.00         600.00        505.77        505.77         94.23         94.23DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS        505.77

A100.000.01.00.530702.000.1      15600.00       4500.00       20100.00      19367.46      19367.46        732.54        732.54ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE
PAQUETES INFORMATICOS

     19367.46

A100.000.01.00.530704.000.1       1000.00          0.00        1000.00        226.00        226.00        774.00        774.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y
SISTEMAS INFORMATICOS

       226.00

5308      11100.00          0.00       11100.00       3967.23       3967.23       7132.77       7132.77BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE       3967.23
A100.000.01.00.530801.000.1       3000.00          0.00        3000.00        356.70        356.70       2643.30       2643.30ALIMENTOS Y BEBIDAS        356.70

A100.000.01.00.530802.000.1       2000.00          0.00        2000.00         45.00         45.00       1955.00       1955.00VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE
PROTECCION

        45.00
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A100.000.01.00.530803.000.1       1100.00          0.00        1100.00        620.57        620.57        479.43        479.43COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES        620.57

A100.000.01.00.530804.000.1       2000.00          0.00        2000.00       1993.53       1993.53          6.47          6.47MATERIALES DE OFICINA       1993.53

A100.000.01.00.530805.000.1       1000.00          0.00        1000.00        523.61        523.61        476.39        476.39MATERIALES DE ASEO        523.61

A100.000.01.00.530807.000.1       1000.00          0.00        1000.00        402.70        402.70        597.30        597.30MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA,
REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

       402.70

A100.000.01.00.530813.000.1       1000.00          0.00        1000.00         25.12         25.12        974.88        974.88REPUESTOS Y ACCESORIOS         25.12

5309         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00CREDITO POR IMPUESTO AL VALOR AGREGADO          0.00
A100.000.01.00.530901.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00CREDITO FISCAL POR COMPRAS          0.00

5314       2500.00          0.00        2500.00         23.73         23.73       2476.27       2476.27BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES         23.73
A100.000.01.00.531403.000.1        500.00          0.00         500.00         23.73         23.73        476.27        476.27MOBILIARIOS         23.73

A100.000.01.00.531407.000.1       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFOMATICOS          0.00

A100.000.01.00.531409.000.1       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00LIBROS Y COLECCIONES          0.00

5399       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00ASIGNACIONES A DISTRIBUIR          0.00
A100.000.01.00.539901.000.1       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00ASIGNACION A DISTRIBUIR PARA BIENES Y

SERVICIOS DE CONSUMO
         0.00

56         30.00          0.00          30.00          0.00          0.00         30.00         30.00GASTOS FINANCIEROS          0.00
5602         30.00          0.00          30.00          0.00          0.00         30.00         30.00INTERESES Y OTROS CARGOS DE LA DEUDA

PUBLICA INTERNA
         0.00

A100.000.01.00.560201.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00SECTOR PUBLICO FINANCIERO          0.00

A100.000.01.00.560203.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00SECTOR PRIVADO FINANCIERO          0.00

A100.000.01.00.560206.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00COMISIONES Y OTROS CARGOS          0.00

57      30810.00          0.00       30810.00      17383.78      17383.78      13426.22      13426.22OTROS GASTOS CORRIENTES      17383.78
5701      24010.00          0.00       24010.00      16887.56      16887.56       7122.44       7122.44IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES      16887.56
A100.000.01.00.570101.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00IMPUESTO AL VALOR AGREGADO          0.00

A100.000.01.00.570199.000.1      24000.00          0.00       24000.00      16887.56      16887.56       7112.44       7112.44OTROS IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES      16887.56

5702       5300.00          0.00        5300.00        496.22        496.22       4803.78       4803.78SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y OTROS
GASTOS

       496.22

A100.000.01.00.570201.000.1       5000.00          0.00        5000.00        306.92        306.92       4693.08       4693.08SEGUROS        306.92

A100.000.01.00.570203.000.1        300.00          0.00         300.00        189.30        189.30        110.70        110.70COMISIONES BANCARIAS        189.30

5703       1500.00          0.00        1500.00          0.00          0.00       1500.00       1500.00DIETAS          0.00
A100.000.01.00.570301.000.1       1500.00          0.00        1500.00          0.00          0.00       1500.00       1500.00DIETAS          0.00

7   30035485.40  -25214760.01     4820725.39    4286952.31    4013515.10     533773.08     807210.29GASTOS DE INVERSION    4008532.85
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71     111157.20          0.00      111157.20      70449.92      70449.92      40707.28      40707.28GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION      70449.92
7101      76800.00          0.00       76800.00      54060.09      54060.09      22739.91      22739.91REMUNERACIONES BASICAS      54060.09
A100.000.01.00.710101.000.1      76800.00          0.00       76800.00      54060.09      54060.09      22739.91      22739.91SUELDOS      54060.09

7102       7880.00          0.00        7880.00       5524.05       5524.05       2355.95       2355.95REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS       5524.05
A100.000.01.00.710203.000.1       6400.00          0.00        6400.00       4509.28       4509.28       1890.72       1890.72DECIMOTERCER SUELDO       4509.28

A100.000.01.00.710204.000.1       1480.00          0.00        1480.00       1014.77       1014.77        465.23        465.23DECIMOCUARTO SUELDO       1014.77

7105       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00REMUNERACIONES TEMPORALES          0.00
A100.000.01.00.710509.000.1       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS          0.00

7106      15477.20          0.00       15477.20      10865.78      10865.78       4611.42       4611.42APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL      10865.78
A100.000.01.00.710601.000.1       9077.20          0.00        9077.20       6304.15       6304.15       2773.05       2773.05APORTE PATRONAL       6304.15

A100.000.01.00.710602.000.1       6400.00          0.00        6400.00       4561.63       4561.63       1838.37       1838.37FONDO DE RESERVA       4561.63

7107       8000.00          0.00        8000.00          0.00          0.00       8000.00       8000.00INDEMNIZACIONES          0.00
A100.000.01.00.710707.000.1       7000.00          0.00        7000.00          0.00          0.00       7000.00       7000.00COMPENSACION POR VACACIONES NO GOZADAS

POR CESACION DE FUNCIONES
         0.00

A100.000.01.00.710799.000.1       1000.00          0.00        1000.00          0.00          0.00       1000.00       1000.00OTRAS INDEMNIZACIONES LABORALES          0.00

7199       2000.00          0.00        2000.00          0.00          0.00       2000.00       2000.00ASIGNACIONES A DISTRIBUIR          0.00
A100.000.01.00.719901.000.1       2000.00          0.00        2000.00          0.00          0.00       2000.00       2000.00ASIGNACION A DISTRIBUIR PARA GASTOS EN

PERSONAL DE INVERSION
         0.00

73     151990.06      44490.08      196480.14      12953.78      12953.78     183526.36     183526.36BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION      12953.78
7306     135490.06      44490.08      179980.14       7467.00       7467.00     172513.14     172513.14CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E

INVESTIGACIONES
      7467.00

A100.000.01.00.730601.000.1      18000.00      50000.00       68000.00       7467.00       7467.00      60533.00      60533.00CONSULTORIA, ASESORIA E INVESTIGACION
ESPECIALIZADA

      7467.00

A100.000.01.00.730605.000.1     117490.06      -5509.92      111980.14          0.00          0.00     111980.14     111980.14ESTUDIO Y DISENO DE PROYECTOS          0.00

7308      16500.00          0.00       16500.00       5486.78       5486.78      11013.22      11013.22BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVERSION       5486.78
A100.000.01.00.730821.000.1      10000.00          0.00       10000.00          0.00          0.00      10000.00      10000.00GASTOS SITUACIONES DE EMERGENCIA          0.00

A100.000.01.00.730899.000.1       6500.00          0.00        6500.00       5486.78       5486.78       1013.22       1013.22OTROS DE USO Y CONSUMO DE INVERSION       5486.78

75   29772338.14  -25259250.09     4513088.05    4203548.61    3930111.40     309539.44     582976.65OBRAS PUBLICAS    3925129.15
7501   29772338.14  -25259250.09     4513088.05    4203548.61    3930111.40     309539.44     582976.65OBRAS DE INFRAESTRUCTURA    3925129.15
A100.000.01.00.750107.000.1   29772338.14  -25259250.09     4513088.05    4203548.61    3930111.40     309539.44     582976.65CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES    3925129.15
A100.000.01.00.750107.000.1.02     113299.08          0.00      113299.08      87049.29      87049.29      26249.79      26249.79   -RIELES DE MONAY      87049.29

A100.000.01.00.750107.000.1.14   19454876.97  -15055188.00     4399688.97    4116475.82    3843038.61     283213.15     556650.36   -PROYECTO OCHOA LEON    3838056.36

Página    421/06/2017 12:51:48Noûs



   
CONCEPTOCODIGO Asignación

Inicial Reformas Asignación
Codificada Compromiso Devengado Saldo

Compromiso
Saldo

Devengado

EMUVI EP
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE URBANIZACION Y VIVIENDA EMUVI EP

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
EJERCICIO CONTABLE 2016

Pagado

A100.000.01.00.750107.000.1.15    9929911.49   -9929911.49           0.00          0.00          0.00          0.00          0.00   -PROGRAMA 2DA ETAPA PLANIFICACION          0.00

A100.000.01.00.750107.000.1.17        100.00          0.00         100.00         23.50         23.50         76.50         76.50   -CASA CORDERO         23.50

A100.000.01.00.750107.000.1.18     274150.60    -274150.60           0.00          0.00          0.00          0.00          0.00   -PROYECTO VIVIENDA INCLUSIVA          0.00

8    1723679.20   -1020000.00      703679.20       1917.18       1917.18     701762.02     701762.02GASTOS DE CAPITAL       1917.18
84    1723679.20   -1020000.00      703679.20       1917.18       1917.18     701762.02     701762.02BIENES DE LARGA DURACION       1917.18
8401       9100.00          0.00        9100.00       1917.18       1917.18       7182.82       7182.82BIENES MUEBLES       1917.18
A100.000.01.00.840103.000.1       5000.00          0.00        5000.00          0.00          0.00       5000.00       5000.00MOBILIARIOS          0.00

A100.000.01.00.840104.000.1       1000.00          0.00        1000.00        309.18        309.18        690.82        690.82MAQUINARIAS Y EQUIPOS        309.18

A100.000.01.00.840107.000.1       3000.00          0.00        3000.00       1608.00       1608.00       1392.00       1392.00EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS       1608.00

A100.000.01.00.840109.000.1        100.00          0.00         100.00          0.00          0.00        100.00        100.00LIBROS Y COLECCIONES          0.00

8402    1714579.20   -1020000.00      694579.20          0.00          0.00     694579.20     694579.20BIENES INMUEBLES          0.00
A100.000.01.00.840201.000.1    1714579.20   -1020000.00      694579.20          0.00          0.00     694579.20     694579.20TERRENOS          0.00

9     575936.01      10200.00      586136.01     575916.00     575916.00      10220.01      10220.01APLICACION DEL FINANCIAMIENTO     575916.00
96     573410.79      10200.00      583610.79     573390.78     573390.78      10220.01      10220.01AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA     573390.78
9602     573410.79      10200.00      583610.79     573390.78     573390.78      10220.01      10220.01AMORTIZACION DEUDA INTERNA     573390.78
A100.000.01.00.960201.000.1     573390.79      10200.00      583590.79     573390.78     573390.78      10200.01      10200.01AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO     573390.78

A100.000.01.00.960202.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00AL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO          0.00

A100.000.01.00.960203.000.1         10.00          0.00          10.00          0.00          0.00         10.00         10.00AL SECTOR PRIVADO FINANCIERO          0.00

97       2525.22          0.00        2525.22       2525.22       2525.22          0.00          0.00PASIVO CIRCULANTE       2525.22
9701       2525.22          0.00        2525.22       2525.22       2525.22          0.00          0.00DEUDA FLOTANTE       2525.22
A100.000.01.00.970101.000.1       2525.22          0.00        2525.22       2525.22       2525.22          0.00          0.00DE CUENTAS POR PAGAR       2525.22

.   32766375.41  -26224560.01     6541815.40    5156883.21    4883446.00    1384932.19    1658369.40          TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS    4878439.69
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